UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG  KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

                Số: 469/KH-CĐKTCN               Khánh Hòa, ngày 01 tháng 4 năm 2022

KẾ HOẠCH

Kiểm tra, giám sát HSSV thực tập tốt nghiệp tại doanh nghiệp

Học kì II năm học 2021 - 2022

Nhằm nâng cao hiệu quả chất lượng đào tạo đáp ứng tốt nhất nhu cầu xã hội của nhà

trường. Căn cứ vào kế hoạch học năm học 2021 - 2022 và chương trình đào tạo của các

nghề có các mô đun đi thực tập tốt nghiệp tại doanh nghiệp. Phòng Bảo đảm chất lượng –

Khảo thí lập kế hoạch thực hiện đi kiểm tra, giám sát HSSV thực tập tốt nghiệp tại các

doanh nghiệp học kì II năm học 2021 – 2022 như sau:

1. Mục tiêu:

- Nâng cao hiệu quả chất lượng đào tạo;

- Tăng cường sự hợp tác của nhà trường với các doanh nghiệp.

2. Nội dung:

- Phối hợp đánh giá về kiến thức, kỹ năng nghề nghiệp, kỹ năng mềm, thái độ làm việc

của HSSV;

- Nắm bắt được thông tin về vấn đề thực tập của HSSV như: Kiến thức, kỹ năng, thái độ

làm việc để từ đó nhà trường có sự điều chỉnh chương trình đào tạo cho phù hợp;

- Từng bước nâng cao chất lượng đào tạo tại Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha

Trang.

3. Các bước tiến hành:

- Nhận kế hoạch thực tập của các lớp;

- Liên hệ với doanh nghiệp để đặt lịch làm việc;

- Lập kế hoạch, phân công người thực hiện kiểm tra, giám sát HSSV thực tập tại doanh

nghiệp

- Thu thập thông tin và lấy ý kiến từ doanh nghiệp;

- Lập báo cáo kết quả kiểm tra.

4. Phân công tiến độ thực hiện:

Kế hoạch và thời gian thực hiện như sau:

2

Thời gian Khoa Lớp Bộ phận thực hiện

11/4/2022 đến

22/4/2022
Du lịch - Thương mại

QKS14TC4A

QKS14TC4B

HDL14TC4A

- Phòng BĐCL-KT

- Khoa

- GVHD

25/4/2022 đến

06/5/2022
Điện - Điện Tử

- CTT14TC4A

- ĐCN14CĐ3C

- Phòng BĐCL-KT

- Khoa

- GVHD

09/5/2022 đến

16/5/2022

Công nghệ sinh học -

Công nghệ môi trường

- CTP14TC4A

- CĐLT-CBTP15

- Phòng BĐCL-KT

- Khoa

- GVHD

Trên đây là kế hoạch kiểm tra HSSV đi thực tập tốt nghiệp tại các doanh nghiệp của

phòng BĐCL-KT, đề nghị các bộ môn cho HSSV đi thực tập nghiêm túc, đảm bảo đúng tiến

độ, chất lượng theo kế hoạch thực tập ./.

Nơi nhận: (VBĐT)           HIỆU TRƯỞNG
  - Các khoa, bộ môn;
  - Lưu: VT, P.BĐCL-KT.

                         Nguyễn Văn Lực

http://cdktcnnt.edu.vn/index.php/vi/cac-don-vi/Cac-Khoa/Khoa-CNMT-CNSH-28/
http://cdktcnnt.edu.vn/index.php/vi/cac-don-vi/Cac-Khoa/Khoa-CNMT-CNSH-28/

		2022-04-01T15:45:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-01T15:54:34+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!